Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

                                                Секретарь заседания  _________________  /А.В. Лукоянов /

1

Выписка из протокола № 59/2015

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                                 «11» июня 2015

года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рекомендации Дисциплинарного комитета об  исключении из членов

Партнерства.

2. Утверждение рекомендации Дисциплинарного комитета об отмене

приостановления права осуществления оценочной деятельности членов

Партнерства.

3. Принятие решения о прекращении членства в Партнерстве.

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Совет Партнерства поступила рекомендация Дисциплинарного комитета об

исключении из членов Партнерства в отношении следующих членов Партнерства:

Ефимкина Лариса Викторовна

Волянская Виктория Остаповна

Фролова Снежана Миндигалиевна

Кривошеев Сергей Николаевич

Теплова Алена Николаевна

Лозовая Ольга Николаевна

Евдокимова Надежда Николаевна

Попов Константин Иванович

Копотилкина Татьяна Николаевна

Маркова Яна Владимировна

Личман Ксения Наильевна

Шарафаненко Татьяна Александровна

Метц Наталья Сергеевна

Лебедев Павел Александрович

Жамсаранов Цырен Баторович

Жилякова Юлия Александровна

Мугнуту Мумие Анастасия Валентиновна

Дунаева Татьяна Леонидовна

Фаттахов Ростислав Раисович

Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

                                                Секретарь заседания  _________________  /А.В. Лукоянов /

2

Артюшин Игорь Геннадьевич

Кочеткова Яна Валерьевна

Юдина Елена Валерьевна

Мезенцев Сергей Юрьевич

Куманицына Юлия Николаевна

Коробейникова Татьяна Викторовна

Селякин Павел Васильевич

Саблина Серафима Александровна

Налбандян Ваграм Ваникович

Исайкина Галина Владимировна

Усанин Евгений Алексеевич

Радостева Наталья Владимировна

Солодников Игорь Николаевич

Геращенко Элина Наилевна

На дату заседания Совета Партнерства следующие члены Партнерства исправили выявленные

в ходе плановой проверки замечания:

Фаттахов Ростислав Раисович

Геращенко Элина Наилевна

Копотилкина Татьяна Николаевна

После рассмотрения Решения Дисциплинарного комитета Партнерства, поступивших на дату

заседания Совета Партнерства документов

РЕШИЛИ: утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета об  исключении

из членов НП СРО «СВОД» в отношении следующих членов Партнерства:

Ефимкина Лариса Викторовна

Волянская Виктория Остаповна

Фролова Снежана Миндигалиевна

Кривошеев Сергей Николаевич

Теплова Алена Николаевна

Лозовая Ольга Николаевна

Евдокимова Надежда Николаевна

Попов Константин Иванович

Маркова Яна Владимировна

Личман Ксения Наильевна

Шарафаненко Татьяна Александровна

Метц Наталья Сергеевна

Лебедев Павел Александрович

Жамсаранов Цырен Баторович

Жилякова Юлия Александровна

Мугнуту Мумие Анастасия Валентиновна

Дунаева Татьяна Леонидовна

Артюшин Игорь Геннадьевич

Кочеткова Яна Валерьевна

Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

Юдина Елена Валерьевна

Мезенцев Сергей Юрьевич

Куманицына Юлия Николаевна

Коробейникова Татьяна Викторовна

Селякин Павел Васильевич

Саблина Серафима Александровна

Налбандян Ваграм Ваникович

Исайкина Галина Владимировна

Усанин Евгений Алексеевич

Радостева Наталья Владимировна

Солодников Игорь Николаевич

О принятом решении уведомить заинтересованных лиц в установленном

законодательством порядке.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Совет Партнерства поступила рекомендация Дисциплинарного комитета об отмене

приостановления права осуществления оценочной деятельности в отношении

следующих членов Партнерства:

Рыбак Евгений Александрович

Блинникова Ирина Николаевна

Сазонова Ольга Станиславовна

Полуяктов Дмитрий Сергеевич

Шихабидов Ильяс Ширинбегович

Метц Виталий Сергеевич

Голенко Денис Сергеевич

Авдяков Дмитрий Владимирович

С учетом наличия информации, что следующие члены Партнерства исправили выявленные в

ходе плановой проверки замечания:

Фаттахов Ростислав Раисович

Геращенко Элина Наилевна

Копотилкина Татьяна Николаевна

РЕШИЛИ: отменить приостановление права осуществления оценочной

деятельности в отношении следующих членов Партнерства:

Рыбак Евгений Александрович

Блинникова Ирина Николаевна

Сазонова Ольга Станиславовна

Полуяктов Дмитрий Сергеевич

Шихабидов Ильяс Ширинбегович

Метц Виталий Сергеевич

Голенко Денис Сергеевич

Авдяков Дмитрий Владимирович

Фаттахов Ростислав Раисович

Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

Геращенко Элина Наилевна

Копотилкина Татьяна Николаевна

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» поступило заявление о добровольном выходе из членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» от  следующих членов Партнерства:

Пупырев Валерий Борисович номер в реестре – 070

После рассмотрения заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого

партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

3.1. РЕШИЛИ:  исключить из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Свободный Оценочный Департамент» Пупырева Валерия Борисовича. Внести

соответствующую запись в реестр членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Свободный Оценочный Департамент», уведомить заинтересованных лиц.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /